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Sekretessavtal 
 

Giltiga från: 2025-08-12 

Senast uppdaterade: 2025-08-12 

Detta sekretessavtal ("Avtalet") reglerar hanteringen av konfidentiell information som utbyts mellan 

den leverantör ("Leverantören") och den kund ("Kunden") som utvärderar, köper eller använder 

Leverantörens tjänster. 

Leverantören och Kunden benämns gemensamt "Parterna". 

1. Bakgrund 

Parterna avser att utbyta information i samband med diskussion, offerering och leverans av 

Leverantörens tjänster, inklusive men inte begränsat till "Produktpaket", "Produktpaket Flex" och 

"Kundspecifika Projekt" ("Syftet"). Detta avtal syftar till att skydda den konfidentiella information som 

delas. 

2. Definition av Konfidentiell Information 

"Konfidentiell Information" avser all information av teknisk, kommersiell eller annan art, oavsett form 

(muntlig, skriftlig, elektronisk), som en Part ("Utlämnande Part") lämnar till den andra Parten 

("Mottagande Part") inom ramen för Syftet. Detta inkluderar, men är inte begränsat till, tekniska data, 

ritningar, affärshemligheter, strategier, kundlistor och all indata som Kunden tillhandahåller 

Leverantören. 

Information ska inte anses vara Konfidentiell Information om Mottagande Part kan visa att 

informationen: 

a. var allmänt känd vid tidpunkten för utlämnandet; 

b. blir allmänt känd utan att det beror på brott mot detta avtal; 

c. redan var känd av Mottagande Part före utlämnandet; 

d. har utvecklats självständigt av Mottagande Part utan tillgång till den Konfidentiella 

Informationen. 

3. Sekretessåtagande 

Mottagande Part förbinder sig att: 

a. behandla all Konfidentiell Information med högsta sekretess och vidta rimliga åtgärder för att 

skydda den från obehörig åtkomst eller spridning. 

b. endast använda Konfidentiell Information för Syftet och inte för något annat ändamål. 

c. inte avslöja Konfidentiell Information för tredje part utan skriftligt medgivande från 

Utlämnande Part. 

d. begränsa tillgången till Konfidentiell Information internt till anställda som har ett direkt behov 

av informationen för att uppfylla Syftet och som är bundna av sekretessplikt. 
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4. Avtalstid 

Detta avtals sekretessåtaganden enligt punkt 3 gäller från dagen då Avtalet ingås och för en period 

om tre (3) år efter att Syftet har slutförts. 

5. Återlämnande och Radering av Information 

Följande avsnitt (5.1) gäller endast för köp av "Produktpaket" (EJ ”Produktpaket Flex”). 

5.1 På skriftlig begäran från Utlämnande Part efter Syftets slutförande, ska Mottagande Part 

permanent radera all Utlämnande Parts Konfidentiella Information, inklusive det fullständiga 

simuleringsprojektet och all relaterad data, från sina system. 

Följande avsnitt (5.2) gäller endast för köp av "Produktpaket Flex" och för "Kundspecifika Projekt". 

5.2 På skriftlig begäran från Utlämnande Part efter Syftets slutförande, ska Mottagande Part radera 

Utlämnande Parts Konfidentiella Information från sina system. Detta åtagande gäller dock med 

följande viktiga undantag för Leverantören: Leverantören har rätt att behålla och vidareutveckla de 

simuleringsmodeller, metoder och verktyg som skapats. När detta sker förbinder sig Leverantören att 

radera eller avidentifiera Kundens Konfidentiella Information, med särskilt fokus på att permanent ta 

bort kommersiellt känslig indata (t.ex. produktionsvolymer, kostnader, cykeltider) och direkta 

identifierare (såsom företagsnamn och adresser). 

Parterna är införstådda med att den kvarvarande avidentifierade modellens grundläggande struktur 

(såsom maskinlayout och processflöden) kan finnas kvar. Leverantören förbinder sig att fortsätta 

hantera även denna kvarvarande struktur som konfidentiell i enlighet med detta avtal, men behåller 

rätten att återanvända de generella principer, tekniker och funktioner som utvecklats i framtida 

projekt. 

6. Tillämplig lag och tvist 

Detta avtal ska tolkas i enlighet med svensk lag. Tvist som uppstår i anledning av avtalet ska i första 

hand lösas genom förhandling mellan Parterna. Om en överenskommelse inte kan nås ska tvisten 

avgöras av allmän domstol med Skövde tingsrätt som första instans. 

 

(Detta sekretessavtal utgör en integrerad del av Parternas huvudsakliga överenskommelse och anses 

accepterat i och med att denna överenskommelse godkänns, vare sig det sker genom bekräftelse av 

en beställning online enligt gällande Köpvillkor eller genom accept av en specifik projekt-offert.) 


